国有建设用地使用权出让合同变更协议

（约定注册新公司进行开发建设的竞得人使用）

第一条  本合同当事人双方：

甲方：中华人民共和国河南省荥阳市自然资源和规划局

乙方：（原受让人）

丙方：（变更后受让人）

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国合同法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》、410182-CR-2016-XXXX-XXXXX 号《国有建设用地使用权出让合同》及乙方竞得土地后成立新公司进行开发的申请，三方本着平等、自愿、有偿、诚实信用的原则，订立本合同。

第二条  三方同意将410182-CR-2016-XXXX-XXXXX 号《国有建设用地使用权出让合同》受让人变更为丙方。

第三条  该宗土地出让价款、有关规划设计指标及土地利用条件仍按原标准执行。

第四条  410182-CR-2016-XXXX-XXXXX 号《国有建设用地使用权出让合同》项下乙方的一起权利、义务均由丙方承担。

乙方对丙方履行《国有建设用地使用权出让合同》义务承担连带保证责任。

第五条  本变更协议一式六份，具有同等法律效力，甲、乙、丙三方各执两份。

第六条  本合同未尽事宜，可由各方约定后作为合同附件，与本合同具有同等法律效力。

甲方（章）：                乙方（章）：
住所：                     住所：

法定代表人：               法定代表人：

（委托代理人） ：         (委托代理人)：
电话：                     电话：

传真：                     传真：

邮政编码：                 邮政编码：

丙方（章）：
住所：

法定代表人：

（委托代理人） ：

电话：

传真：

邮政编码：

二〇一六年   月  日